АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2017

        № 187

г.Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации

Омутнинского городского поселения от 10.02.2017 № 80

В целях реализации в 2017 году на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,

в соответствии с Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, администрация Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 10.02.2017 № 80 «О реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области» следующие изменения:

1.1.
Приложение к п.1 постановления изложить в новой редакции. Прилагается.

1.2.
Приложение к п.6 постановления изложить в новой редакции. Прилагается.

1.3.
Пункт 2.21. Приложения № 3 к постановлению изложить в новой редакции следующего содержания:

«Пункт 2.21. В случае поступления Предложений, соответствующих установленным требованиям на сумму большую, нежели предусмотрено на реализацию муниципальной программы, будет формироваться отдельный перечень таких предложений для их первоочередного включения в муниципальную программу на 2018-2022 годы либо для финансирования в 2017 году в случае предоставления дополнительных средств из бюджета субъекта РФ, в том числе в порядке возможного перераспределения».

1.4.
Приложение № 3 дополнить пунктом 2.22. следующего содержания:

«Пункт 2.22. Включение Предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу осуществляется исходя из даты предоставления таких предложений при условии их соответствия установленным требованиям».

2.
Настоящее постановление с приложениями разместить на интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения и опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения С.Г. Уткина.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения

С.Г. Баландин

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Омутнинского городского поселения

от 24.03.2017 № 187

СОСТАВ

рабочей группы по разработке и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2017 год
в рамках реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды»

	БАЛАНДИН
Сергей Георгиевич
	глава администрации

Омутнинского городского поселения, председатель рабочей группы

	МИХАЙЛОВА

Надежда Борисовна
	заведующий отделом

по социальным вопросам администрации

Омутнинского городского поселения, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	АБРАМОВИЧ

Татьяна Александровна
	главный специалист

отдела жизнеобеспечения

администрации

Омутнинского городского поселения

	АРАСЛАНОВА

Елена Викторовна

ВОЛКОВА

Елизавета Борисовна
	заведующий финансово-экономического

отдела администрации

Омутнинского городского поселения

заведующий юридическим отделом

администрации

Омутнинского городского поселения

	ГОЛОКОЛЕНОВ

Василий Николаевич
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства, главный архитектор Омутнинского района

	(по согласованию)

	ДРУЖЕНЬКОВ

Владимир Леонидович

КУРКОВ

Сергей Юрьевич

МАЛКОВ

Александр Васильевич

НИКУЛИН

Павел Владимирович

СОЛТЫС

Виталий Семенович

УТКИН

Сергей Григорьевич

ШАТАЛОВ

Игорь Владимирович

ШИТОВА

Светлана Валерьевна
	глава Омутнинского района

(по согласованию)

директор по социальным вопросам
АО «ОМЗ», депутат Омутнинской городской Думы (по согласованию)
первый заместитель главы администрации

Омутнинского района (по согласованию)

заведующий отделом жизнеобеспечения

администрации

Омутнинского городского поселения

директор ООО «Жилищные услуги»

(по согласованию)

заместитель главы администрации

Омутнинского городского поселения

заместитель главы

администрации Омутнинского района,

секретарь местного отделения

ВПП «Единая Россия»

(по согласованию)

ведущий специалист

финансово-экономического отдела администрации

Омутнинского городского поселения

Приложение № 6

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Омутнинского городского поселения

от 24.03.2017 № 187

СОСТАВ

общественной комиссии по оценке предложений,
поступивших в ходе общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2017 год в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и контроля за реализацией муниципальной программы

	БАЛАНДИН
Сергей Георгиевич
	глава администрации

Омутнинского городского поселения, председатель общественной комиссии

	МИХАЙЛОВА

Надежда Борисовна
	заведующий отделом

по социальным вопросам администрации

Омутнинского городского поселения, секретарь общественной комиссии

	Члены

общественной комиссии:

	ВОЛКОВА

Елизавета Борисовна
	заведующий юридическим отделом

администрации

Омутнинского городского поселения

	ГОЛОКОЛЕНОВ

Василий Николаевич
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства, главный архитектор Омутнинского района

	(по согласованию)

	ДРУЖЕНЬКОВ

Владимир Леонидович

КУРКОВ

Сергей Юрьевич

МАСЛЕННИКОВ

Алексей Анатольевич

НИКУЛИН

Павел Владимирович

ПОРОШИНА

Людмила Васильевна

УТКИН

Сергей Григорьевич

ФИЛИМОНОВ

Сергей Александрович

ШАТАЛОВ

Игорь Владимирович
	глава Омутнинского района

(по согласованию)

директор по социальным вопросам
АО «ОМЗ», депутат Омутнинской городской Думы (по согласованию)
депутат Омутниснкой городской Думы

(по согласованию)

заведующий отделом жизнеобеспечения

администрации

Омутнинского городского поселения

председатель Омутнинской городской организации Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

(по согласованию)
заместитель главы администрации

Омутнинского городского поселения

председатель Совета Молодежи

Омутнинского района

(по согласованию)

заместитель главы Омутнинского района

по социальным вопросам,

секретарь местного отделения

ВПП «Единая Россия»

(по согласованию)

________________